

Obiectivul: R-ul Cimisia

Obiectul: Directia de Invatamint

Devizul: Lucrari de reparatie a pardoselilor din gresie ceramica la Tabara de odihna "Izvoras" din s. Zloti, r-ul Cimisia

Devizul local de resurse Nr. 19.46.4

Intocmit in preturi curente 2022-03-21

Valoarea de deviz 565 336,569 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7132030012600	Mozaicar	h-om	1 311,7420	84.9700	111 458,718
2	7132040012700	Parchetar	h-om	247,9822	84 9700	21 071 048
3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	98,7868	84.9700	8 393,914
4	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	326,5310	84.9700	27 745,339
Total manopera						168 669,019
Materiale						
1	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,2845	0,0000	0,000
2	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	14 112,4000	0,1000	1 411,240
3	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,0000	0,0000	1 341,736
4	2320166200729	Parchetin	l	21,1686	40,0000	846,744
5	24302261000001	Fuga	kg	289,3042	40,0000	11 572,168
6	2430226101010	Betoncontact	kg	292,8323	29,0000	8 492,137
7	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	71,4080	0,0000	0,000
8	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 142,2400	2,8000	5 998,272
9	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	726,7886	145,0000	105 384,347
10	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,5704	0,0000	0,000
11	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	5 644,9600	2,8000	15 805,888
12	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	728,3616	13,0000	9 468,701
13	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	1,0711	0 0000	0,000
14	4100126202818	Apă	m3	2,1169	0 0000	0,000
15	4100126202818	Apă	m3	31,8798	19,0000	605,716
16	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	35,2810	2,5000	88,203
Total materiale						161 015,152
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	21,1686	5,0000	105,843
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	10,7112	5,0000	53,556
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	7,1408	5,0000	35,704
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,2701	10,0000	12,701
5	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	44,4541	30,0000	1 333,622
6	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	11,8544	30,0000	355,632
Total utilaje						1 897,058
Total						331 581,229
Asigurari sociale si medicale				24,0000%		40 480,564
Total						372 061,793
Cheltuieli de transport				10,0000%		16 101 515
Total						388 163,308
Cheltuieli de regie				14,5000%		56 283,680
Total						444 446,988
Beneficiu de deviz				6,0000%		26 666,819
TOTAL Deviz fara TVA						471 113,807

Total		471 113,807
TVA	20%	94 222,761
TOTAL Deviz		565 336,569

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin, www.devize.md, Telefon: 022-522032.